REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa. gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ fillon puné né njé€ nga funksionet g€ mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€ bashké&shortit/es, bashké&jetuesit/es dhe t& f€mijéve
madhor€, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Si INTERESAVE PRIVATE

I-mri Allsia Mbicenmii
I'unksiont

Zévendésminister i Bujqésis€é dhe Zhvillimit Rural

Institucioni dhe adresa

MINISTRIA E BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL

Data ¢ em&rimit né detvic Data ¢ dorézimit (¢ deklaratés

09.10.2017 02.11.2017

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 *Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, & té verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjekiit deklarues
Dhimitér Kote u/

i

“Para Fillimit t& Detyrés”




o DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né€ datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b,c, ¢, d * & nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& zotéruara nga
zyrtari, apo n& bashk&pronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, snperfaqen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ knjlm:t, vierén né leké apo né valuté gé
: ;iipasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve shumén e |
~ shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe bunmet ¢ krijimit té g:do lloj pasurie reglistruar

?f‘?oée jo ng regjistrat publike.
N o i A 3 s L i . | Pjesané&
r. Pershimml i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o
Shtepi banimi 2 -kateshe, sip, ndertimi 110m2/kati. Zona
: kadastrale _me adrese ne njesia
1 adminsitrative Xarre Bashkia Konispol, ndertuar para vitit 1.000.000 leké (njemiljon) 25%
1990, rikonstruktuar viti 1994 me vlere 1.000.000 leké
Burimi i krijimit: Kursime te familjes,
: Toke aré. sip. 10.280 m2 zona kadastrale pasuria
2 sot e mbjellé me agrume ne prodhim.(pasuri ne
bashkepronesi me tre pjestaret e tjeré t€ familjes) 0 lek& (zero) 25%
Burimi i krijimi: Perfituar nga ligji 7501 date date 19.07.1991
“Per Token”
Toke aré, sip. 10.450 m2 zona kadastrale
3 blere me date 10.10.2013, sot e mbjellé me Agrume ne 992.750 leké
prodhim. (nenteqgindnentedhjedymijée 100%
Burimi i krijimit: Te ardhura nga veprimtaria Bujgésore si shtatqindepesédhjete)
Fermer.
Toké are, sip. 7.366 m2, zona kadastral pasuri 699.770 leké
4 blere me date 11.10.2013,s0t e mbjell&é me agrume ne prodhu:n (gjashteqindnentedhjetenentémijé 100%
Burimi i krijimi: Te ardhura nga veprimtaria bujgé&sore si ekatergindée kater)
Fermer.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogar mjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj¢ presje pes€) milion leké &sht€ i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave pnvate ng ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
plotésoni né kopje té tij. Dhimitér Kote %%
/
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L DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢ d " 1& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né& bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, f&€mijét né mosh& madhore dhe/ose
persona té tjeré,

Pérshkruani hollésisht: llojin, s:perfaqen, ‘adresén ku ndodhen, vitin e kn;mut vierén né leké apo né valuté qé
~ pasqyrohet né dokumentacionin qé& dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
- shpenzimeve & keni kryer, p;men'takuese qé zotéroni dhe burimet e knjmz te q;do lio; pasurie t¢ regjistruar
. ‘-‘ose _|o né regjistrat publlké. '

Nr. | Pérshkrimi i pasﬂrisé dhe burimi i krijimit 2_;;‘:2“ e SRR SUE e L bl ne %
Stalié Lopésh, sip. ndértesés 393,6 m2 dhe truall 894,2 m2, zona
kadastrali . pasuri: lere me date 13.03.1993 224318 leke

5 Burimi i krijimit: Te ardhurat e siguruara nga pune né | (dyqindnjézetekatérmijeetreq | 100%
emigracion(Greqi) dhe te ardhurat e siguruara nga veprimtaria indtetémbedhjet&)
bujgesore si Fermer,
Magazine, sip. nderteses 169,25 m2, dhe truall ne funksion

6 507,575 m2, zona  kadastrale pasuria

- egjistruar ne ZVRPP nga procesi legalizimeve) 8.000.000 leké (tetémiljon) 100%
Burimi i krijimit: Te ardhura nga veprimtaria bujqésore si
Fermer.
Toké are e marré me gera per 30 vite nga Ministria e Bujqgesise,
|7 me date 05.01.2000, siper.42.400 m2, zona kadastrale Qeraja vjetore: 78.200 leke

pasurite (0,37 ha + 0,47 hat+ 3,4 ha), sot e | (shtatedhjettetmijéedyqind) 100%
mbjelle me mandarina ne prodhim.
Traktor me Goma “Landini” 84 KF, blere me date 03.11.2014,

8 me agregat Pompé sperkatese “IDEAL” 21.143 Euro
Burimi i krijimit: 50% e vleres subvecion nga Ministria e | (njezetenjémijenjeqinddyzete | 100%
Bujqésise AZHBR dhe projekti i KE, IPARD, dhe 50% kredi tre)
bankare nga me NI 4,84%, me afat 6 vite.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité € paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e Juajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlerd t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plot€son deklarimin pér heré t&€ paré, nuk mund t€ mbajé dhe t€ deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pesé) milion lekg. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion lekg, &shtg i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés s& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
plotésoni né kopje 1 1ij. Dhimitér Kote %4/
-
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' ,", DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b,c, ¢ d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, t€ zotéruara nga
zZyrtari, apo né& bashk&pronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét n& moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

(]

Pérshkruani hollésisht: Hojin, sxperfaqen, adresén ku ndodhen, vitin e krlpmzt, vlerén né leké apo né valuté qé
- ;_pasqymhet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né¢ mungesé t€ dokumenteve shumén e
: sh‘pgnz:meve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢cdo lloj pasune te regjistruar
- ose jo né regylstrat publxke """

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % |
Autoveture tipi “Benz Mercedes”, prodhim i vitit 2001, me targé
oleré me date 17.10.2012, 300.000 leke (treqindmijé) 100%
19
Burimi i krijimit: Kursime familjare.
o Llogari bankare né , gjendie me 20.10.2017.

10 138.726 leke 100%
Burimi i krijimit: Kursime familjare nga paga si Drejtues ne | (njeqindtridhjetetetemijeshtatg
P.Lokal (Kryetar Komunes Xarre nga viti 2000-2015) indnjezetegjashte)

Llogari bankare né _ zjendie me 18.10.2017.

11 833.024,52 leke
Burimi_i krijimit: Kursime familjare dhe nga veprimtaria | (tetqindtridhjetéetremijeenjeze | 100%
bujgesore si fermer. tekatérprtesjepesedhjetedy)

Llogari bankare n& gjendie me daté 30.10.2017(llogari

12 | rmjedhese dhe llogari kursimi) 741.723,11 leke. 100%
Burimi i krijimit: Kursime familjare nga paga si Drejtues ne | (shtatqinddyzetenjémijeshtatqi
P.Lokal (Kryetar Komunes Xarre nga viti 2000-2015), dhe nga | ndnjezetetrepikenjembedhjet)
veprimtaria bujgesore si fermer.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vieré t€ vecantg mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund té¢ mbajé dhe t&€ deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlergn 1.5 (nj¢ presje pes€) milion lekg, &shté i detyruesh&m pérpara dorézimit &
deklaratés s& interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té .Emri, Mbiemri, Nﬁﬁshkrimtisubjekﬁt deklarues
plotésoni né kopje 1€ tij. Dhimitér Kote é(/(,,
e
et
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DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodbhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashké&pronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, f8mijét né moshé madhore dhe/ose

persona t& tjeré.

& valuté q
shumén

Llogari bankare né | gjendie me 30.10.2017.

7.782,56 leké

| 15

|13 (shtatmijéshtatqindtetédhjetee

. Burimi i krijimit: Kursime familjare dhe nga veprimtaria | Dymijépresiepesedhjetegjashte) | 100%
bujgesore si fermer.

Llogari bankare né . gjendie me 30.10.2017. 20.201,80 Euro

|14 (njezemijedyqgindenjepresietete

: Burimi i krijimit: Kursime familjare dhe nga veprimtaria dhejete) 100%
bujgesore si fermer.
Ortake ne shogerine “Kote Farm” shpk, deri me date
09/10/2017.

Burimi i krijimit: Té ardhura nga shitja e nje kutote prej
33.33% te kapitalit themeltar te shoqerise “Kote Farm” sh.p k..

40.000 leké (Dyzetemije) 100%

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;

¢) sendet me viert t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, né depozité, né bono

thesari dhe né huadh&nie, né leké ose né valuté t& huaj,

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t&€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje n¢ Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pesé) milion lek&. Depozitimi n& institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s¢ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

" _Emri, Mbiemri, Ngnshkrimi i subjektit deklarues

7 A
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Dhimitér Kote %//
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. ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime ngé
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& subjektit, bashk&shortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés sé vitit t& deklarimit.

~190.02

) Oftak tek shoqeria “Kote Farm

33.33% te kapitalit themeltar, i punesuar tek kjo (njeqindnéntédhjetemijeenjezetedy)
shogeri.(pagat Janar deri me 09.10.2017)
2. Bashkeshortia Eftalia Kote, ¢ punesuar prane 190.022 leké

shogerise “Kote Farm” sh.p.k., te ardhurat nga | (njeqindnéntédhjetemijeenjezetedy)
paga Janar 2017 deri me 09.10.2017

3. Vajza Kostandina Kote, e punésuar prane 141.280 leké
shogerise “Kote Farm” sh.p.k., te ardhura nga (njéginddyzetenjmijéedyqindetetdhjeté)
pagat Janar dert me 31 Korrik 2017

4. Vajza Kostandina Kote, ¢ punésuar ng 249412 leké
Ministrine e Financave (Ekonomisé, | (dyginddyzetenéniémijekaterqinddymbedhjeté)
Inspektoriati 1 Turizmit) paga deri me
09.10.2017

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Dhimitér Kote %7
_ e

#

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né kopje 1€ tij.
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DETYRIMET FINANCIARE }
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) q&€
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri n& datén e fillimit

né detyré t& subjektit deklarues.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi pér blerje Traktor me Rrota “Landini” nga
me date 03.11.2014 ne shumén e 42.286 Euro, prej te
cilave 50% eshte shlyer nga programi 1 AZHBRS-s€ Ministria e
| Bujqesise dhe Programi i KE, IPARD. Ka gjendi tek llogaria e
kredise 1688,84 Euro dhe detyrim te pashlyer me date
20.10.2017, 9276,77 Euro

9276.77-1688.84 = 7587.93 Euro
(shtatmijépesqindtetdhjeteshtatéen
entédhjeteetrecent)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infof@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ?é’ iy

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, f&mijét madhoré)
g€ mbartin detyrimin pér deklarim n& baz€ t€ nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t&€ nenit 9/1, t&€ ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé&, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja: Eftali Andon Kote, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Dhimitér Dhonat Kote
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té€ regjistruar n€ emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété . . — — —
dokument jané & vérteta dhe nuk kam deklaruar _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

asgjé qé nuk éshié e vérteté, Eftali Kote :

/
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b,c ¢ d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit té& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t&€ zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurit€ e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t&€ vegantg mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose n& valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues & plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private ngé ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE Tk ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

s Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territont t& Shqipénsé, qé ka knjuar t& ardhura, si dhe angazhime né€ organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t€ detyrés t&€ subjektit deklarues.

E unésuar tek shoe “Kote Farm’ - 19.0 leke
deri me 09.10.2017 (njeqgindnéntédhjetmijeenjezeteedy)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
et].,) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit té detyrés t& subjektit deklarues.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

i /i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Websile: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE ?é‘ TS

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhorg)
q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”' i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Kostandina Dhimitér Kote, bashkéshorti/ja
X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]
bashkéjetuesi/ja 0

i/e Subjektit Dhimitér Dhonat Kote
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété . ] — — T
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

asgjé qé nuk éshié e vérteté. Kostandina Kote
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o DEKLARIMI 1 PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né& datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, c, ¢, d ' t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashtg territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publik& dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim,;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né lekg ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues g& plotéson deklarimin pér heré t& parg, nuk mund t& mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumé&n 1.5 (njé€ presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, €shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krjuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€émarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data |
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

punésuar prane shogerise “Kote Farm” sh.pk., te T 141.280 leké
| ardhura nga pagat Janar deri me 31 Korrik 2017 (njéqinddyzetenjmijéedyqindetetdhjeté)

| E punésuar né Ministrine e Financave (Ekonomisg, 249.412 leké
Inspektoriati i Turizmit) paga deri me 09,10.2017

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
et}.,) q€ ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, t&€ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasgyrohen
né fagen nr. 11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij. Kostandina Kote _ y

TR = SRR e e e T T
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE .'fé'l'fgi'ésé

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, f&mijét madhor)
q& mbartin detyrimin pér deklarim n& baz& t€ nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, dat€¢ 10.4.2003 “Peér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N¢ bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 "Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart& t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/ja Dhonat Dhimitér Kote, bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhore sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X
bashkéjetuesi/ja H

i‘e Subjektit Dhimitér Dhonat Kote
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar né emrin tim ]

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété . —— S— .
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar Emri, Mbiemri, Népshkrimi i personit t€ lidhur

asgjé qé nuk éshié e vérteté, Dhonat Kote [
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e DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " 1& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé

‘pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
Eshpenz;meve qé keni kryer, pjesén takuese q& zotéroni dhe burimet e knjnmt & qdo lioj pasurle* te regpstruar
e  jo né regnstrat publlke, brenda d ashté terrltont té Shq;pénse - -

b}

Vlera me shifra dhe me | Pjesa

| Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe bun‘zm i krijimit fjalé nE %

Prenotim Apartamenti , kati i pesté i banimit, me siper, totale
215,33 m2 me adrese ne kompleksin ¢ banimit me

11 pas kontrates se sipermarrjes

kol, e dates 06.10.2014, me Investitorin 96.898 Eurc

100%

ne shumen 72.000 Euro.

Burimi i krijimit: Nga pakesimi i llogarise ne Eure né

Bank dhe nga te Dhimitér Kote, dhe te ardhurat
nga agrobiznest i familjes, sipas pjeses takuese te tokes se mbjellé.

gindnentdhjetetete)

Autoveture tip “Benz Mercedes” e vitit 2006, me targe
blere me date 06.09.2012 990.000 Leké
= 2 Burimi i Krijimit: Te ardhurat ne aktiviteti bujqesor si fermer dhe | (nentgindnéntédhjetmije) | 100%
kursimet familjare.
| Llogari bankare né . ank ne emer te gjendie me 242.167,77 leke

3 20.10.2017. (dyqynddyzetedymijenjeq | 100%
indgjashtedhjeteshtate)

*(Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publik& dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil,

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose ng valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t& parg, nuk mund t&€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj& presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj€ presje pesé) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés s& interesave private né JLDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ 1ij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persomt té lidhur

Dhonat Kote -—)’;?—/ -
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. ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né& veprimtan private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda dhe
jashté territorit t& Shqipérisé, qé& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
piesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data | Janar deri n& datén e fillimit t& detyrés &
subjektit deklarues,

Drejtor i Fljalit te Universitetit te Tiranés ne Sarandé, | 561.458 leke
paga nga 01.01.2017 deri me 09.10.2017. (pesqindgjashtedhjetenjemijekaterqindpesedhjetetete)

Urania Toli, bashkeshortia e Dhonat Kote, page prane 454.584 leke
D.Sherbimit Spitalor Sarande, nga 01.01.2017 deri me | (katergindpesedhjeteekatermijepesqindtetedhjeteekater)
09.10.2017

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.,) g&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
detyrés 1€ subjektit deklarues.

¢ T& dhénat p&r emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t¢ pasqyrohen né fagen
nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

etyrim per shlyerje te plote te kontreates se sipermarrjes per .898 Euro
blerjen e Apartamentit, sipas kontrates noteriale (njezetekatérmijetetqindnentedhjetetete) |

e dates 06,10.2014, me Investitorin ° '
i h.p.k dhe pronarin e truallit \ ‘

Neése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje 1é tij.

Dhonat Koteﬁ,/,_
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